modificările nr. ----- 

Chiviriga Vitalie Î.I. se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire și 

condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, pe parcusul anului 2026 

Lotul 3 

b) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 131 113,00 (una sută treizeci și unu mii una suta 

treisprezece lei 00 bani) lei 

c) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 157 335,60 (una suta cincizeci și șapte mii trei sute 

treizeci și cinci lei 60 bani) lei 

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începând 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămâne obligatorie și va 

putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;